制限付き一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

鹿児島市長 殿

所在地

商号又は名称

代表者職・氏名           印

担

当

者

所 在 地

所 属

役 職

氏 名

電話番号

E - m a i l

令和６年４月２３日付けで入札公告のありました、令和６年度鹿児島市立学校給食室排

気設備清掃業務委託契約契約に係る制限付き一般競争入札に参加する資格について確認さ

れたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、申請人は入札公告２に定める資格要件を全て満たすこと及び添付書類の内容につ

いて事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札公告４(2)に定める労働保険料及び社会保険料の加入証明書（納入済通知書の写し

でも可）

２ 入札公告４(3)に定める市税の滞納がないことの証明書（徴収猶予を受けている場合

は、猶予を受けていることが確認できる証明書類）

３ 入札公告４(4)に定める使用印鑑届（様式あり。実印と使用印が同じ場合は不要）

４ 入札公告４(5)に定める公告日前における直近の営業年度の財務諸表

５ 入札公告４(6)に定める資本関係又は人的関係のある法人に係る申告書（様式あり）